
ZARZĄDZENIE Nr OA.0050.158.2018
BURMISTRZA MIASTA KOLA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie Regulaminu Działalności
Dziennego Domu "Senior+" w Kole

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 1 Zarządzenia li OA.0050.226.2017 z dnia
29 grudnia 2017 r. Burmistrza Miasta Koła zmieniającego Zarządzenie Nr OA.0050.l20.2016
Burmistrza Miasta Koła z dnia 1 września 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kole zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam Regulamin Działalności Dziennego Domu "Senior+" w Kole w brzmieniu
określonym w załączniku li 1 do niniej szego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4. Traci moc Zarządzenie li OA.0050.47.2018 Burmistrza Miasta Koła z dnia 18 kwietnia
2018 r. w sprawie Regulaminu Działalności Dziennego Domu "Senior+" w Kole.

BUR~]}fRZ

Krzyszlfwitkowski

Sprawdzono pod względem

IAD~~~I~!~~nl~m

~nyŁb;3~



Załącznik nr l do Zarządzenia Nr OA.0050.l58.2018
z dnia 20 grudnia 2018r.
Burmistrza Miasta Koła

~SENIOR+

ZADANIE WSPÓŁFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW OTRZYMANYCH W RAMACH
PROGRAMU WIELOLETNIEGO "SENIOR +" NA LATA 2015-2020

REGULAMIN DZIAŁALNOŚCI

Dziennego Domu "Senior +" w Kole

1. Dzienny Dom "Senior +" zwany dalej Domem działa na rzecz osób 60+,
nieaktywnych zawodowo, zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Koło.

2. Dom będzie funkcjonował od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo
wolnych od pracy w godzinach od 8 00 do 16 00.

3. W czasie pobytu w Domu obowiązuje obuwie zastępcze.
4. W Domu obowiązuje zasada wzajemnego poszanowania godności i szacunku,

zachowania tajemnicy i prywatności, wolności przekonań oraz poszanowania praktyk
religijnych.

5. Osoby korzystające z usług Domu mają obowiązek do przestrzegania ogólnych zasad
i norm współżycia społecznego, a także bezpiecznego zachowania podczas imprez
okolicznościowych, wycieczek, spacerów poza terenem palcówki.

6. Na terenie Domu zabrania się palenia papierosów, spożywania alkoholu
oraz zażywania środków odurzających.

7. Uczestnicy Domu będący pod wpływem alkoholu lub środków odurzających będą
pozbawieni prawa do przebywania na terenie obiektu.

8. Uczestnicy Domu mają prawo do:
1) korzystania ze wszystkich usług oferowanych przez Dom zgodnie z potrzebami

i stanem zdrowia;
2) korzystania ze sprzętów i urządzeń przeznaczonych do wspólnego użytkowania;
3) zgłaszania skarg i wniosków do Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych Urzędu

Miejskiego w Kole oraz rzetelnego ich rozpatrywania i wyjaśniania;
4) udział w imprezach organizowanych przez inne instytucje, w tym jednostki

pomocy społecznej oraz środowisko lokalne.
5) jednego ciepłego posiłku w trakcie zajęć.

9. Uczestnik Domu zobowiązany jest do:
1) przestrzegania norm i zasad współżycia społecznego poprzez współtworzenie

przyjaznej atmosfery;



2) poszanowania godności osobistej pozostałych uczestników Domu i personelu;
3) zapobiegania konfliktom;
4) uczestnictwa w zajęciach na poziomie 51% w ciągu danego miesiąca (wyjątek

stanowią: turnusy rehabilitacyjne, pobyt w sanatorium - potwierdzone
adekwatnym zaświadczeniem lekarskim);

5) zgłoszenia nieobecności lub spóźnienia do ~odziny 900, osobiście lub telefonicznie;
Nie zgłoszenie spóźnienia do godziny 9 o skutkować będzie nie zamówieniem
ciepłego posiłku.

6) zgłoszenia osobiście lub telefonicznie o przedłużającej SIę nieobecności
przekraczającej 14 dni kalendarzowych.
Wymagana jest pisemna informacja o dłuższej nieobecności, którą należy złożyć
(w zależności od zaistniałej sytuacji/stanu zdrowia) możliwie najszybciej lub
bezzwłocznie w pierwszym dniu po powrocie do placówki.
Niezgłoszenie nieobecności będzie stanowiło podstawę do skreślenia z listy
uczestników.
Informacja o skreśleniu z listy uczestników zostanie przekazana pisemnie;

7) potwierdzania uczestnictwa w zajęciach na liście obecności poprzez złożenie
własnoręcznego podpisu;

8) poinformowania pracownika Domu o każdorazowym zamiarze opuszczenia
placówki poprzez wpis w Rejestrze wyjść.
Uczestnik ma obowiązek odnotowania godziny wyjścia i ewentualnego powrotu
oraz złożenia własnoręcznego podpisu;

9) w przypadku rezygnacji z zajęć do złożenia pisemnego oświadczenia;
10) złożenia pisemnej deklaracji w przypadku rezygnacji z przysługującego jednego

ciepłego posiłku;
11) przestrzegania ustalonego harmonogramu zajęć i aktywnego uczestnictwa;
12) zachowania kultury słowa, nie zakłócania spokoju oraz nie narzucania pozostałym

uczestnikom swojej woli co do formy spędzania wolnego czasu lub uczestnictwa
w zajęciach;

13) przestrzegania zasad higieny osobistej i dbania o wygląd zewnętrzny;
14) dbania o utrzymanie ładu i porządku w miejscu prowadzenia zajęć oraz toaletach;
15) dbania o wyposażenie, powierzony sprzęt i materiały;
16) współdziałania z personelem w zakresie funkcjonowania na terenie Domu oraz

w miarę możliwości udzielania pomocy w drobnych pracach na rzecz Domu;
17) przestrzegania zasad bezpieczeństwa w czasie korzystania z różnych urządzeń

elektrycznych i mechanicznych;
18) dotarcia do placówki we własnym zakresie;
19) wypełniania ankiet, testów i kwestionariuszy monitoringowych;
20) przestrzegania Regulaminu Działalności Dziennego Domu "Senior+" w Kole.

1O. Pracownicy Domu nie odpowiadają za przedmioty wartościowe i pieniądze
pozostawione przez uczestników na terenie obiektu.

11. Osoba korzystająca z usług Domu, która narusza niniejszy Regulamin może zostać
skreślona z listy uczestników.

12. Dzienny Dom zastrzega sobie możliwość wykorzystania wizerunku Uczestnika
do celów informacyjnych i promocyjnych, pod warunkiem, że fotografie lub nagrania
były wykonane podczas zajęć.

BUR~Z

Krzysztof W'itkowski


